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Rytter

147

99

112

87

76

79
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80

77

58

42

48

54

90

36

63

32

19
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7
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12
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13
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3

32

9

8

6

30

14

13

11

2

2

9

5

3

3

3

St

30

16

15

14

12

11

11

10

8

8

6

6

5

4

4

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29

11

6

12

13

10

7

6

21

14

7

3

5

7

6

8

5

1

1

1

5

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

2

26

17

15

7

8

9

10

9

8

8

6

7

7

13

6

8

2

3

0

0

1

2

1

5

2

1

1

0

2

0

0

0

4

4

1

0

0

1

0

0

0

0

0

3

29

23

29

23

15

23

18

24

22

14

10

12

18

29

7

14

10

2

4

0

1

1

0

2

6

3

2

0

14

2

1

1

11

0

3

3

0

0

3

2

1

0

0

Øvr

33

32

47

31

28

26

25

31

18

14

13

20

19

37

13

30

12

10

10

3

8

5

6

3

6

7

4

0

13

4

4

2

13

8

7

6

0

0

5

2

1

2

2

Opl

 3 568 373

 1 857 055

 1 114 615

 869 275

 828 050

 918 402

 1 289 245

 853 718

 1 646 182

 626 713

 974 265

 508 400

 550 619

 587 175

 897 955

 440 950

 238 300

 227 350

 121 875

 108 750

 195 200

 99 000

 99 075

 599 872

 105 000

 137 550

 102 325

 75 000

 127 925

 997 145

 83 050

 74 350

 112 650

 76 050

 86 200

 60 725

 45 000

 41 500

 43 800

 41 550

 28 500

 631 125

 32 500

SumNr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mest seirende ryttere i alle løpstyper, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021, både 
flat- og hinderløp

Pr stSeire% Plass%

 20,4

 16,2

 13,4

 16,1

 15,8

 13,9

 15,5

 12,5

 10,4

 13,8

 14,3

 12,5

 9,3

 4,4

 11,1

 4,8

 9,4

 15,8

 16,7

 42,9

 11,8

 16,7

 18,2

 15,4

 11,8

 14,3

 20,0

 66,7

 3,1

 11,1

 12,5

 16,7

 3,3

 7,1

 7,7

 9,1

 50,0

 50,0

 11,1

 20,0

 33,3

 33,3

 33,3

 57,8

 44,4

 32,1

 37,9

 43,4

 38,0

 39,4

 31,3

 48,1

 51,7

 45,2

 33,3

 31,5

 26,7

 44,4

 30,2

 31,3

 36,8

 22,2

 57,1

 47,1

 50,0

 45,5

 61,5

 29,4

 28,6

 40,0

 100,0

 15,6

 33,3

 37,5

 50,0

 20,0

 42,9

 23,1

 18,2

 100,0

 100,0

 11,1

 20,0

 33,3

 33,3

 33,3

 24 275

 18 758

 9 952

 9 992

 10 895

 11 625

 18 158

 10 671

 21 379

 10 805

 23 197

 10 592

 10 197

 6 524

 24 943

 6 999

 7 447

 11 966

 6 771

 15 536

 11 482

 8 250

 9 007

 46 144

 6 176

 9 825

 10 233

 25 000

 3 998

 110 794

 10 381

 12 392

 3 755

 5 432

 6 631

 5 520

 22 500

 20 750

 4 867

 8 310

 9 500

 210 375

 10 833

Carlos Lopez

Elione Chaves

Nora Hagelund Holm

Willa Synøve M. Schou, l

Anna Pilroth

Manuel Martinez

Jan-Erik Neuroth

Kaia S. Ingolfsland

Sandro De Paiva

Silje Strand, l

Jacob Johansen

Nathalie Mortensen

Ulrika Holmquist

Alan Wallace

Per-Anders Gråberg

Malin Holmberg

Charlotta Ericsson, a

Andreas Tapia Dalbark

Mark Larsen

Evelina Rönnlund, a

Martin Rodriguez

Mai Elin Fjellheim, a

Emelie Gustafsson, a

Oliver Wilson

Viktoria Aurora Hughes, a

Cornelia Hartsmar

Jana Kolackova, a

Henrik Engblom

Gutemberg Da Silva

Pat Cosgrave

Emma Nordin, l

Elin Ahlin, a

Emilie Finckenhagen, a

Ida Tandberg, a

Angelika Berg, l

Michelle Rosenqvist, a

Christopher Roberts

Thuva Hjalmarsson, a

Linn Christine Arntzen, a

Silja Støren

Caroline Løwø, a

Nicolaj Stott

Camilla Graver, a

Samtlige ritt i løpet av året samlet på inneværende lisenstype.
Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.
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Rytter

10

9

9

1

1

4

3

10

7

1

2

1

1

1

1

St

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

2

2

0

0

0

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

3

5

4

3

0

0

0

2

1

3

1

1

0

0

0

0

Øvr

0

2

5

0

0

2

0

8

4

0

1

1

1

1

1

Opl

 81 750

 45 800

 27 575

 15 625

 15 000

 15 600

 15 250

 11 050

 13 088

 4 800

 4 800

 0

 0

 0

 0

SumNr

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Mest seirende ryttere i alle løpstyper, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021, både 
flat- og hinderløp

Pr stSeire% Plass%

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 50,0

 33,3

 11,1

 100,0

 100,0

 50,0

 33,3

 10,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 8 175

 5 089

 3 064

 15 625

 15 000

 3 900

 5 083

 1 105

 1 870

 4 800

 2 400

 0

 0

 0

 0

Michelle Palmberg, a

Fernando Manzo, a

Linda M A Dahl, a

Mohammed Aslam

Sofia Presits, a

Frida Sandbraaten, a

Kevin Parkin

James Fitzmaurice, a

Gina Mathisen, a

Ann Thilderkvist, a

Raphael E Freire

Benedikte Rånes, a

Frederick Salvador

Rafael De Oliveira

Tina Smith

Samtlige ritt i løpet av året samlet på inneværende lisenstype.
Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.


